令和　６年　４月　１日

　　 観音寺市長   佐伯　明浩　殿

住所

　印

　　 市道　　○○○○ 線の請負・占用・承認工事に伴い、下記のとおり

　 道路の通行の制限・禁止が必要となりますので、よろしくご処置願います。

　１２３

確認印

　①位置図　②交通規制平面図　③交通規制標識図

　④道路使用許可証（写）　⑤迂回路図（通行禁止の場合）

車両、歩行者

観音寺市大野原町大野原1260番1 地先

給水管引込み工事

開削工事、管布設（PPφ20）、原型復旧

△△建設株式会社

観音寺　花子

観音寺　次郎

氏名

観音寺市坂本町一丁目1番1号

△△建設株式会社

代表取締役　　銭形　太郎

市道　　○○○○ 線

給水装置新設工事

道路通行の制限・禁止について（依頼）

記

路 線 名

工 事 名

工 事 概 要

備 考

有　・　無 方法通行制限の有無

添 付 書 類

現 場 監 督 者

工 事 場 所

許可番号

対象

工事の責任者

請 負 業 者

　　自 令和　6　年　5　月　1　日　～　至 令和　6　年　6　月　31　日　　内２日間

 時間　自　　　　9　：　00　　　　～　　　　至　　　17　：　00

通行止め

通 行 制 限 期 間

及 び 時 間

印

押印要

警察で取得した

許可番号

必要なもののみ

添付してください

通行禁止の場合は

迂回路図の提出は必須

※２部提出

市ホームページ内に路線網図有り
https://www.city.kanonji.kagawa.jp

/soshiki/22/20938.html

https://www.city.kanonji.kagawa.jp/soshiki/22/20938.html